P.E.T.S.R. SSVICO DE FROTCCOüO E ÍSfiüIW 14HSÍI-2820 09:42 986443 2/2

^â77ta/)(a Q/fíimícryialcia- '̂ >stcm.cía (éf:í/;<àâ'ca c/e Saa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50 804.079/0001-31 -•Pone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - ATetra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 1072/2020

in
CO
\n

São Roque, 13 de outubro de 2020.

S}
CD â^ <r>

Prezado Senhor, Ip;
' oQ

C o•' B 5>
"73
C'0
c o

-o

"1(D O
CM *2

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri- S

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao S ®

Setor de Trânsito da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a instala

ção de uma PLACA INDICATIVA DE DENOMINAÇÃO junto à Travessa Guilher-
mino Vieira Duro, no Bairro Paisagem Colonial.

00

T". CJ

í c

02
z S
< £UJÍ

A presente solicitação é justa reivindicação dos mo- e|
radores do ••efendo local e visa l^acilitar" a Identificação da referida via pública, o*

tanto pelos munícipes e ser/iços de entregar postais, quanto pelos diversos i.|
serviços públicos essenciais, como ambulâncias e policiamento.

O

o
d}

W U)
o r

|k
H roa> u

ílo)§
•o o

o £|i
<0 jS

•§>=0> o

•gè
(üJ:

*5.4l>
•o V

«O O
o ra

§1
Ei.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es

te Ofício, desde já agradeço renovando meus mais sinceros protestos de ele
vada estima e de di."=:tinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO 3EAN DA SILVA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretordo Departamento de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP

PROTuCOLO N" CETSR 13/10/2020 -15:52 8523/2020 /cmj-

<0
Q.